

print003.ru



**СРОЧНАЯ  
ПОЛИГРАФИЧЕСКАЯ  
ПОМОЩЬ**

**Широкоформатная**  
печать с разрешением  
360-720 dpi  
**Интерьерная**  
печать с разрешением  
720-1440 dpi

**Широкоформатная печать (3,2 м) с разрешением  
360-720 dpi**

Материал	Стоимость в руб. за 1 м <sup>2</sup>	
	360 dpi	720 dpi
Баннер (Китай 440 г/м <sup>2</sup> ) Frontlit ламинированный, 300D x 500D, 18 x 12	250	350
Баннер (Китай 480 г/м <sup>2</sup> ) Frontlit ламинированный, 840D x 840D, 9 x 9	290	400
Баннер Backlit транслюцентный для световых коробов (Китай 610 гр/м <sup>2</sup> ) 300D x 500D, 18 x 12	450	650
Баннер литой Blockout 510 гр/м <sup>2</sup> (блокировка света) 250D x 250D, 36 x 36	500	650
Баннер (Европа 510 г/м <sup>2</sup> ) Frontlit литой 1000D x 1000D, 20 x 20	350	450
Баннерная сетка (Китай 370 г/м <sup>2</sup> ) 1000D x 1000D, 12 x 12	350	-
Бумага Blue Back 115 гр/м <sup>2</sup> с голубой подложкой	150	300
Бумага City Light 150 гр/м <sup>2</sup> транслюцентная	200	350
Пленка самоклеющаяся 100 мкм, 140 гр/м <sup>2</sup> (Китай)	200	350
<b>Цены указаны в рублях с учетом НДС (18%)</b>		

**Интерьерная печать (1,6 м) с разрешением 720-1440 dpi**

Материал	Стоимость в руб. за 1 м <sup>2</sup>	
	720 dpi	1440 dpi
<b>Баннер</b>		
Баннер (Китай 440 г/м <sup>2</sup> ) Frontlit ламинированный,	350	450
Баннер (Европа 510 г/м <sup>2</sup> ) Frontlit литой 1000D x 1000D, 20 x 20	450	550
Баннер Backlit транслюцентный для световых	600	700

коробов (Китай 610 гр/м <sup>2</sup> ) 300D x 500D, 18 x 12		
Баннер Blockout матовый литой, плотность 510 гр./м <sup>2</sup> (Китай) – односторонняя печать 500D x 500D, 28 x 28	650	750
Баннер Blockout матовый литой, плотность 510 гр./м <sup>2</sup> (Китай) - двухсторонняя печать 500D x 500D, 28 x 28	950	1200
<b>Текстиль</b>		
Холст хл/б (глянец/мат.), плотность 350 гр./м <sup>2</sup> , выбеленный.	750	850
Холст искусственный влагостойкий, плотность 260 гр./м <sup>2</sup>	500	600
Флаговая ткань (сетка), плотность 220 гр./м <sup>2</sup>	300	350
Фотообои текстурированные виниловые на бумажной основе (песок, холст, шпаклевка) плотность 295 гр./м <sup>2</sup> с ПВХ покрытием, Германия	750	850
Фотообои гладкие на бумажной основе	500	600
<b>Пленка самоклеющаяся</b>		
Пленка белая, 100 мкм (Китай), 140 гр.	300	350
Пленка белая/прозрачная ORAJET3640, Германия	450	500
Перфорированная белая пленка Konflex 175 гр./м <sup>2</sup>	500	-
Пленка матовая ORACAL 620, легкоъемная, для печати стикеров (не остается следов от клея)	500	600
Пленка матовая транслюцентная (Backlit) ORACAL 8500, Германия	1100	1300
Пленка глянцевая транслюцентная (Backlit), Китай	500	550
Пленка ORACAL 641 (золото, серебро)	500	550
Пленка ORALUX 9300 люминисцентная (светонакопительная), Германия	3950	4200
Пленка люминисцентная (светонакопительная до 4ч), Китай	2500	2600
Пленка светоотражающая, Китай	700	800
<b>НОВИНКА! Пленка магнитная</b> Инновационные материалы для ЛЕГКОГО монтажа рекламы (магнитные)		
Пленка на микроприсосках (Не содержит клея! Возможность переклеивать до 10 раз!) Китай. Плотность 195 микрон.	700	800
Ферропленка (без клея) Толщина 0,23мм / Плотность: 340 г/м <sup>2</sup> Монтируется на магнитную основу до 5 слоев	600	700
Магнитная основа с клеевым слоем (для	500 р/м <sup>2</sup>	

ферропленки) Ширина рулона 62 см. / Толщина 0,7мм / Плотность: 2800 г/м2		
<b>Пленка без клеевого слоя</b>		
Пленка Backlit 300 гр, 240 мкм, светорассеивающая (для световых панелей)	650	700
ПЭТ Пластик (для мобильных стендов) 140 мкм, с серой оборотной стороной, матовый	600	650
<b>Бумага</b>		
Фотобумага белая 135 гр/м <sup>2</sup>	400	450
Фотобумага белая 220 гр/м <sup>2</sup>	450	500
Бумага Blue Back 115 гр/м <sup>2</sup>	300	350
Бумага City Light 150 гр/м <sup>2</sup>	350	400
Бумага полипропиленовая (PP-бумага для скроллеров) 130 гр/м <sup>2</sup> , 190 мкм, матовая	600	700
<b>стоимость в рублях с учетом НДС</b>		

### Дополнительные работы

Работа	Цена
Ламинация односторонняя 140 мкм (1,52 м)	250 руб./м <sup>2</sup>
Ламинация для напольных наклеек 250 мкм (1,4 м)	1850 руб./м <sup>2</sup>
Резка в формат (бумага, пленка, баннер)	10 руб./м. погон.
Установка люверсов	15 руб./шт
Проварка края	30 руб./м. погон.
Накатка на листовый материал	350 руб./м <sup>2</sup>